manere auctoritate nostra volumus, iubemus ; quibuslibet etiam 
speciali mntione dignis minime obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini mille
simo nongentesimo trigesimotertio, die decima quinta mensis 

Iunii, in Festo SS. Corporis Christi, Pontificatus Nostri anno 
duodecimo. 

Fr. Thomas Pius O.P. card. Boggiani 
Cancellarius S.R.E. 

Humbertus Benigni, Protonotarius Apostolicus. 
Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

(Archivo de S. Jerónimo, II, Documentos Oficiales, ms. 1 ;  AAS.� 

16, ser. 2a, vol. 1, 1934, pp. 85-87). 

III 
ACTA DE LA EJECUCION DE LA BULA "INTER PRAECIPUAS" 
POR EL ABAD PRIJ.v.rADO 

18-diciembre-1933 

Litteras Sanctissimi in Christo Patris et Domini Nostri De
mini Pii Divina providentia Papae XI sub plumbo de die 15 ju-· 
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nii anni 1933, regestas in Cancellaria Apost. volumine XLVIF 
n.o 30, et nobis j ussus Summi Pontificis per Illmum et Rmum 
Dominum Didacum Benini, vestiarium S.S., die 16 dec. anni 

1933 praesentatas, summa qua decuit reverentia suscepimus. 

Nos igitur, tenore huius Bullae, ad executionem ej usdem a 
SSmo. D.N. Pio Papa XI specialiter deputati, die 12 dec. anni 
1933 hora 4a p.m. una cum nostro Secretario R.P.D. Gabriele 

Locher ad Monasterium S. Hieronymi de Urbe nos contulimus. 
Cantatis vesperis et omnibus monachis capitularibus O.S.B., in 
predicto Monasterio praesentibus, cum Illmo et Rmo. Abbati 

caenobii SS. Mauritii et Mauri Claravanensis, D.D. Joespho 
Alardo in aula capitulari congregatis, invocato Spirito Sancto, 
Litterarum Apost. momentum breviter exposuimus ac deinc:. :  
totam Bullam ex integro a nostro Secretario omnibus audien
tibus publice legi j ussimus. Qua perlecta vi mandati apost. Lit
teras has Apost. sub plumbo exsecutioni mandavimus et domum 

S. Hieronymi in Urbe, munificentia apost. conditam et instruc

tam, in Abbatiam O.S.B., S. Sedi immediate subj ectam, erec

tam esse omnesque dispositiones et mandata Summi Pontifir; 
in praedicta Bulla exhibita, j am vim legis habere declaravimus 

In cuius rei fidem haec acta authentica conscripta et publi
ce lecta signo ac sigiUo nostro munivimus et, adjecta testium 

subscriptione, firmavimus. 

Datum in Abbatia S. Hieronymi de Urbe, 

die 12 decembris 1933 
Fr. Julius Folh 
rnon. Claravall. 

Fr. Gabriel Locher 
s ecretarius 

( sigillum) 
-Fidelis de Stotzingen 

Abbas Primas O.S.B. 

- Fr. Joseph Odo Alardo 
Abbas Claravallensis 
Fr. E. Quentin : monachus solesmensis. 
S. Rit. Cong. Relator Generalis 

( Archivo de S. Jerónimo, II, Documentos Oficiales, e.) 
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IV 

MOTU PROPRIO SOBRE LA ABADIA DE SAN JERONIMO Y SU 

LUGAR DENTRO DE LA CONFEDERACION BENEDICTINA 

Monasterium Sancti Hieronymi in Urbe, vi Constitutionis 
Nostrae Apostolicae "Inter praecipuas", die 15 j unii 1933 latae, 
est Abbatia immediate Sanctae Sedi subjecta. Nunc vero dubi
tatio affertur, an nova haec Abbatia particeps sit fraternae 

illius Confoederationis, quam Benediutinorum Congregationes, 
ad normam Litterarum Apostolicarum "Summum semper" die 
12 j ulii 1893 editarum, inierunt. Quun enim omnes Abbatiae 
Benedictinae ut temporis Congregationibus obnoxia·e essent, lit
terae illae de Congregationibus quidem agunt, non autem de 
Abbatiis, quae iisdem adiunctae non sint. Quapropter ad omnem 

dubitationem auferendam Motu proprio et certa scientia ea, 

quae sequuntur, statuimus ac decernimus. 

l. Abbatia S. Hieronymi in Urbe ad fraternam Benedictio
norum Confoederationem pertinet iisdem iuribus iisdemque of
ficiis, quibus ceterae Abbatiae Confoederatae. 

2. Abbas Sancti Hieronymi, s icut ceteri Abbates Regimi
nis, ius habet interveniendi Abbatum Confoederatorum coeti
bus et suffragium ferendi in Abbate Primate. 

Praeterea, ut praefatam S. Hieronymi Abbatiam eodem, 
quo eetera Monasteria, favore et gratia prosequamur, illi qua
que concedimus privilegia, quibus fere omnibus Benedictinorum 
Abbatiae fruuntur, tum s cilicet privilegia quae "Cassinensia" 
vulgo nuncupatur, tum etiam privilegia Congregationum Clu
niacensis, Sanctorum Vitonis et Hydulphi, et Sancti Mauri quae 
Abbatii.s Congregationis Solesmensis concessa sunt. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 
Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXV mensis j a

nuarii anno MDCCCCXXXIV, Pontificatus Nostri duodecimo. 

Pius PP . XI 
(Archivo de S. Jerónimo, II, Documentos Oficiales, 4.0 ; ASE . 
XXVI, 4, 1934, p. 290).